Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO n0 130/2022

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,
torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para
julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações –
D90007432 DI, na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 HILARIO GERALDO RODRIGUES MORALES 204.***.319-00 185191885 144458  GOIOERÊ

2 HILARIO GERALDO RODRIGUES MORALES 204.***.319-00 185192008 144459 GOIOERÊ

3 HOUMAM KREIDLY  233.***.598-18

171389992 128998 CURITIBA

4 HOUMAM KREIDLY 233.***.598-18 171388961 128997 CURITIBA

5 IOLANDA PORTELA DOS SANTOS 215.***.689-49 172231640 140533 PONTA GROSSA

6 JANDIR BORSATI 734.***.949-72 179765543 122599 SÃO JOÃO

7 JANDIR BORSATI  734.***.949-72

179765918 122600 SÃO JOÃO

8 JORGE PAULO ALVES  221.***.802-34

158674246 125167 SANTA TEREZINHA DE ITAIPU

9 JOSÉ CARLOS DA LUZ 883.***.619-20 168248725 139262 CIANORTE

10 JOSE FRANCISCO DA SILVA 878.***.569-87 183656821 143865 BANDEIRANTES

11 JOSE MARQUES FILHO 926.***.779-53 181901365 143322 SANTO ANTÔNIO DA PLATINA

12 JOSE NUNES MACHADO 054.***.849-60 181901179 143319 SANTO ANTÔNIO DA PLATINA

13 JOSE PEREIRA DA PAZ  568.***.279-20

165552253 137975 SERTANÓPOLIS

14 JOSE SILVA BATISTA 804.***.389-49 178344439 142114 CAMBÉ

15 JUVENIL ANTONIO DE OLIVEIRA 465.***.059-15 181901098 143318 SANTO ANTÔNIO DA PLATINA

16 KELLISTON GONÇALES PAGLIARINI  029.***.079-67

183835971 143988 ARAPONGAS

17 LEONIDES OLIVEIRA FRANCO  028.***.929-63

184722496 144245 SARANDI

18 LEVY DE SOUZA ROCHA 468.***.449-68 184354446 143777 FOZ DO IGUAÇU

19 LUCAS DA SILVA 108.***.739-98 187266360 123112 FÊNIX

20 LUCILIO FERREIRA NETO 108.***.736-92 176959630 141774 ROLÂNDIA

21 LUCILIO FERREIRA NETO 108.***.736-92 176960078 141775 ROLÂNDIA

22 LUCILIO FERREIRA NETO 108.***.736-92 176960531 141776 ROLÂNDIA

23 LUIZ FERNANDO MACIEL DE SOUZA 800.***.529-81 171690196 140379  JACAREZINHO

24 LUZINETI RODRIGUES DE ALMEIDA 808.***.989-04 186827279 144949 CRUZEIRO DO OESTE

25 MARCELO ADRIANO PEREIRA MORALES  213.***.848-61

185191397 144456 GOIOERÊ

 Curitiba, 06 de setembro de 2022.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI